
Optimist Osztályszövetség rendkívüli Közgyűlésének jegyzőkönyve 
Megismételt Közgyűlés 

Időpont: 2015. május 3. 8:00 

Helyszín: Csopak, Kereked Vitorlás Klub 

Jelen vannak az elnökségből: 

Török Péter 
Czégai Péter 
Szalontai Bence 

Napirendi pontok: 

1. Beszámoló a 2015-ös évad első feléről, a második félév programjainak ismertetése 
Előadó: Török Péter 

2. Elnökválasztás; a Magyar Optimist Osztályszövetség Elnökének megválasztása 
3. Egyebek 

Levezető elnök: 

Török Péter 

Jegyzőkönyvvezető: 

Szalontai Bence 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

Előd Botond 
Szikra Szilvia 

Szavazat számláló 

Perjés Bálint 
Dénes Gábor 

Napirend előtt 

A levezető elnök, Török Péter a köszöntés után megállapította, hogy a jelenleg 96 tag közül 
21 fő van jelen, így a megismételt közgyűlés határozatképes. 
A levezető elnök kéri a Közgyűlést, hogy fogadja el a kiküldött napirendi pontokat. 

• a Közgyűlés a napirendi pontokat elfogadta   21/egyhangú 

A napirendi pontok tárgyalása előtt a Közgyűlés megválasztja; 
• a jegyzőkönyvvezetőt: Szalontai Bence  21/egyhangú 
• a jegyzőkönyv hitelesítőket: Előd Botond   21/egyhangú 

Szikra Szilvia   21/egyhangú 
• a szavazatszámlálókat: Perjés Bálint   21/egyhangú 

Dénes Gábor   21/egyhangú 



Napirendi pontok tárgyalása 

1. Beszámoló a 2015-ös évad első feléről, a második félév programjainak ismertetése 
Előadó: Török Péter 

Török Péter ismerteti az osztályszövetség főbb feladatait és röviden összefoglalja a 2015. évi 
válogató versenyek eddigi eseményeit. Külön kiemeli, hogy sok klub nagy létszámú 
versenyzője jelent meg az eddigi fordulókon, ezzel is fenntartva az egymás közötti versenyt és 
a fejlődést. 
Egyre több klubban jelenik meg több edzős optimist modell, így szélesedik a komoly szakmai 
munka, nagy teret adva a feltörekvő nemzedéknek. 
Több edzőtábor szervezését tervezi az Osztályszövetség, pontos részleteket és időpontokat az 
újonnan felálló elnökség fog majd adni. Folyamatos egyeztetés folyik a klubokkal és edzőkkel 
a megfelelő helyszín és időpontok tekintetében. 
Török Péter kéri az osztályszövetség tagságát, hogy a még nem rendezett 2015. évi tagdíjakat 
rendezzék a tagok. A Csoki Kupán csak annak a versenyzőnek a nevezését fogja elfogadni a 
rendező egyesület, akinek már nincs tagdíjtartozása. 

• A beszámolót a Közgyűlés elfogadta    21/egyhangú 
 

2. Elnökválasztás; a Magyar Optimist Osztályszövetség Elnökének megválasztása 

További 4 fő érkezett, így a szavazásra jogosultak száma:  25 fő 
Az Alapszabály szerint először a jelölőlistára kell felkerülni, ehhez a jelenlévők legalább 20 
%-ának támogatása szükséges. 

Elnök személyére 1 fő jelölés érkezett Ralovich Gábor személyében. 

Ralovich Gábor a jelölést elfogadta. 

• A jelölőlistára való felkerülést a Közgyűlés támogatta: 25/egyhangú 

A Közgyűlés szavazott a jelölőlistán lévő 1 fő jelöltről. 

• A szavazás eredménye:    25/ 23igen 0nem 2tartózkodás 

A Közgyűlés megválasztotta az Optimist Osztályszövetség elnökének Ralovich Gábort. 

3. Egyebek 

A résztvevők közül további hozzászólás nem érkezett. 

A közgyűlésnek 8:24 perckor lett vége. 

………………………… 

Szalontai Bence 
jegyzőkönyvvezető 

………………………… 

Előd Botond 
jegyzőkönyv hitelesítő 

………………………… 

Szikra Szilvia 
jegyzőkönyv hitelesítő 

Csopak, 2015. május 3. 


